
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.139.2015

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 ze zm.) i udzielonego upoważnienia zgodnie z § 10 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr ORN.0007.12.2015 Rady Miejskiej w Olecku 
z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olecko na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o 141.741,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o 141.741,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 77.322.151,61 zł, z wyodrębnieniem na:

1) dochody bieżące 71.534.938,61 zł;

2) dochody majątkowe 5.787.213,00 zł.

2. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 9.543.575,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. 1. Plan wydatków po zmianach wynosi 74.467.319,61 zł, z wyodrębnieniem na:

1) wydatki bieżące 66.842.951,61 zł;

2) wydatki majątkowe 7.624.368,00 zł, w tym inwestycyjne 6.247.119,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 9.543.575,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4. Nadwyżka budżetu gminy nie ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: EBE5D91B-C916-4910-8878-93910358CE6C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 666,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 29 666,00 5 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 10 847 501,00 136 741,25

Ośrodki wsparcia 1 319 000,00 - 4 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

1 319 000,00 - 4 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

64 183,00 338,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

35 001,00 338,25

Pozostała działalność 495 897,00 140 403,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
490 402,00 140 403,00

77 180 410,36 141 741,25Razem: 77 322 151,61

35 339,25

85295 636 300,00

630 805,00

85203 1 315 000,00

1 315 000,00

85213 64 521,25

75412 34 666,00

5 000,00

10 984 242,25

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ORN.0050.139.2015 Burmistrza Olecka z dnia 31 sierpnia 2015 roku

Plan dochodów budżetu gminy na 2015 rok

Rozdział Po zmianie

34 666,00

Id: EBE5D91B-C916-4910-8878-93910358CE6C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 3 932 986,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 707 046,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 213 873,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 140,00 - 10 000,00

Drogi wewnetrzne 871 331,00 - 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00 - 26 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 928 670,00 15 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 571 251,00 15 000,00

4260 Zakup energii 215 000,00 - 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 481 800,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 317 300,00 - 40 000,00

750 Administracja publiczna 6 447 914,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 430 643,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 204 280,00 - 29 653,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 64 800,00 29 653,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
137 131,00 0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 23 301,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 266,90 0,14

4120 Składki na Fundusz Pracy 136,47 - 11,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 007,63 3 653,70

4260 Zakup energii 100,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 3 737,08

4410 Podróże służbowe krajowe 90,00 75,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 422 700,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 130 900,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 374 445,00 - 22 105,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr ORN.0050.139.2015 Burmistrza Olecka z dnia 31 sierpnia 2015 roku

Plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok

Rozdział Po zmianie

3 932 986,00

60016 1 733 046,00

249 873,00

133 140,00

60017 845 331,00

115 000,00

3 943 670,00

70004 2 586 251,00

165 000,00

586 800,00

1 277 300,00

6 447 914,00

75023 5 430 643,00

3 174 627,00

94 453,00

137 131,00

75110 23 301,00

1 267,04

124,71

10 661,33

120,00

3 262,92

165,00

427 700,00

75412 135 900,00

17 000,00

352 340,00

Id: EBE5D91B-C916-4910-8878-93910358CE6C. Podpisany Strona 3



Rezerwy ogólne i celowe 284 445,00 - 22 105,00

4810 Rezerwy 284 445,00 - 22 105,00

801 Oświata i wychowanie 25 301 167,93 4 305,00

Szkoły podstawowe 10 782 084,31 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 157 985,00 3 318,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 024 974,00 12 859,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 293 208,00 4 582,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 186 717,00 - 627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 413,69 - 6 076,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 143 246,71 - 1 112,00

4260 Zakup energii 422 203,00 - 6 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 405,00 - 2 229,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 598,00 - 225,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 401 318,00 - 4 278,00

Przedszkola 3 008 610,00 488,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 488,00

Gimnazja 5 697 815,99 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 756,00 4 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 604 321,00 9 477,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680 399,00 1 715,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 99 982,00 - 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 333,41 - 9 791,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 78 725,90 - 1 177,00

4260 Zakup energii 228 077,00 - 4 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 375,00 - 2 108,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 026,00 - 423,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 210 631,00 2 740,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 076 268,00 - 488,00

4260 Zakup energii 122 738,00 - 1 220,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 346,00 732,00

75818 262 340,00

262 340,00

25 305 472,93

80101 10 782 084,31

161 303,00

7 037 833,00

1 297 790,00

186 090,00

199 337,69

142 134,71

415 991,00

84 176,00

16 373,00

397 040,00

80104 3 009 098,00

1 688,00

80110 5 697 815,99

95 086,00

3 613 798,00

682 114,00

99 864,00

105 542,41

77 548,90

223 432,00

44 267,00

10 603,00

213 371,00

80148 2 075 780,00

121 518,00

8 078,00

Id: EBE5D91B-C916-4910-8878-93910358CE6C. Podpisany Strona 4



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

286 171,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 500,00 - 1 162,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 316,00 1 347,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 198,00 - 185,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 200 521,63 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 626,00 - 7 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890 977,00 - 22 336,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 979,00 - 6 297,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 247,00 745,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 869,67 13 084,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 282,96 5 072,00

4260 Zakup energii 520,00 10 857,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 4 337,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 225,00 648,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 053,00 1 538,00

Pozostała działalność 365 999,00 4 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 513,00 4 305,00

851 Ochrona zdrowia 466 020,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 440 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 871,00 - 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 360,00 500,00

852 Pomoc społeczna 14 406 177,00 136 741,25

Ośrodki wsparcia 1 319 000,00 - 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 000,00 - 4 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

64 183,00 338,25

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 183,00 338,25

Pozostała działalność 730 273,00 140 403,00

80149 286 171,00

129 338,00

23 663,00

3 013,00

80150 1 200 521,63

17 978,00

868 641,00

154 682,00

21 992,00

15 953,67

12 354,96

11 377,00

4 737,00

873,00

46 591,00

80195 370 304,00

28 818,00

466 020,00

85154 440 000,00

67 371,00

1 860,00

14 542 918,25

85203 1 315 000,00

142 000,00

85213 64 521,25

64 521,25

85295 870 676,00

Id: EBE5D91B-C916-4910-8878-93910358CE6C. Podpisany Strona 5



3110 Świadczenia społeczne 646 478,00 140 403,00

926 Kultura fizyczna 3 761 483,00 2 800,00

Instytucje kultury fizycznej 3 470 968,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 482,00 6 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 538 697,00 - 6 316,00

4270 Zakup usług remontowych 16 619,00 8 939,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 061,00 - 8 939,00

Pozostała działalność 72 015,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 800,00

74 325 578,36 141 741,25

786 881,00

3 764 283,00

92604 3 470 968,00

14 798,00

532 381,00

25 558,00

128 122,00

Razem: 74 467 319,61

92695 74 815,00

2 800,00

Id: EBE5D91B-C916-4910-8878-93910358CE6C. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

80110 Gimnazja

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 472,00

2010 6 919 452,00

35 339,25

2010 35 339,25

1 315 000,00

2010 1 315 000,00

6 919 452,00

1 020,00

2010 1 020,00

8 538 917,25

6 345,63

2010 6 345,63

1 020,00

176 441,93

2010 76 397,99

93 698,31

2010 93 698,31

76 397,99

2010 110 130,00

23 301,00

2010 23 301,00

3 700,00

2010 3 700,00

110 130,00

183 166,00

2010 183 166,00

137 131,00

506 899,43

2010 506 899,43

183 166,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr ORN.0050.139.2015 Burmistrza Olecka z dnia 31 sierpnia 2015 roku

Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2015 roku

Paragraf Plan po zmianie

506 899,43

Id: EBE5D91B-C916-4910-8878-93910358CE6C. Podpisany Strona 7



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

Razem: 9 543 575,61

5 495,00

2010 5 495,00

2010 3 000,00

245 159,00

2010 245 159,00

2010 15 472,00

3 000,00

Id: EBE5D91B-C916-4910-8878-93910358CE6C. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

176 441,93

93 698,31

4360 200,00

4410 165,00

4260 120,00

4300 3 262,92

4170 7 500,00

4210 10 661,33

4110 1 267,04

4120 124,71

4410 45,00

23 301,00

4300 11 432,10

4360 400,00

4210 13 457,49

4260 200,00

4170 16 030,00

4110 2 683,35

4120 242,06

110 130,00

3030 65 640,00

4010 3 157,00

4110 543,00

137 131,00

3 700,00

4040 12 023,00

4110 26 867,00

183 166,00

4010 144 276,00

4430 496 960,23

183 166,00

4300 6 035,41

4360 50,00

4210 575,00

4260 200,00

4110 446,94

4120 31,85

506 899,43

4010 2 600,00

Paragraf Plan po zmianie

506 899,43

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr ORN.0050.139.2015 Burmistrza Olecka z dnia 31 sierpnia 2015 roku

Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2015 roku

Id: EBE5D91B-C916-4910-8878-93910358CE6C. Podpisany Strona 9



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

80110 Gimnazja

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

4170 2 000,00

4210 1 500,00

4120 2 822,00

4040 10 224,00

4110 29 134,00

3110 6 695 122,00

4010 153 350,00

4700 8 000,00

6 919 452,00

4500 1 344,00

4520 4 400,00

4430 8 900,00

4440 24 613,00

4400 6 800,00

4410 2 500,00

4300 26 132,00

4360 4 392,00

4270 4 000,00

4280 720,00

4210 142 000,00

4260 27 000,00

4120 16 917,00

4170 1 000,00

4040 62 130,00

4110 153 832,00

3020 2 150,00

4010 818 170,00

8 538 917,25

1 315 000,00

1 020,00

4300 1 020,00

1 020,00

4210 62,67

4240 6 282,96

4240 73 215,90

6 345,63

2830 2 425,68

4210 756,41

4240 91 567,71

76 397,99

2830 1 202,91

4210 927,69

Id: EBE5D91B-C916-4910-8878-93910358CE6C. Podpisany Strona 10



Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85215 Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

85295 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Razem: 9 543 575,61

4110 672,00

4170 3 823,00

5 495,00

3110 1 000,00

4120 145,00

4300 238 019,00

4010 5 955,00

4110 1 040,00

3030 3 000,00

245 159,00

4300 303,37

3 000,00

15 472,00

3110 15 168,63

35 339,25

4130 35 339,25

4440 6 566,00

4610 6 392,00

4400 3 620,00

4410 100,00

4300 6 902,00

4360 600,00

4260 1 000,00

4280 120,00

Id: EBE5D91B-C916-4910-8878-93910358CE6C. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr ORN.0050.139.2015

Burmistrza Olecka

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

1 010 01008 6050 Budowa przepustu na rowie melioracyjnym w Jaśkach 20 000 20 000 UM

2 010 01010 6050
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków i instalacji wodno-kanalizacyjnej 

Dąbrowskie 5
70 000 70 000 70 000

UM

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi Szczecinki - Borawskie 50 000 50 000 50 000 UM

4 600 60016 6050 Przebudowa ul. Ludowej - projekt 12 177 12 177 UM

5 600 60016 6050
Przebudowa ulic: Moniuszki, Wieniawskiego, Kiepury i Szymanowskiego - 

projekt
24 000 24 000

UM

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi na zapleczu ul. Kolejowej - Os. Zielone 176 747 176 747 UM

7 600 60016 6050 Budowa ul. Chopina 260 000 260 000 UM

8 600 60016 6050 Budowa ul. Dębowej - projekt 20 000 20 000 UM

9 600 60016 6050 Budowa ul. Syrokomli 290 000 290 000 UM

10 600 60016 6050 Budowa drogi na Os. Siejnik II 280 000 280 000 UM

11 600 60016 6050 Zagospodarowanie terenu przy ul. Sokolej 150 000 150 000 UM

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Łęgowie - projekt 4 920 4 920 UM

13 600 60016 6050 Budowa przepustu w drodze Świdry - Gąski 20 000 20 000 UM

14 600 60016 6050 Projekt chodnika i kanalizacji deszczowej drogi Dąbrowskie II (FS) 9 189 9 189 UM

15 600 60016 6050 Poszerzenie drogi gminnej w Judzikach - projekt (FS) 4 000 4 000 UM

16 600 60016 6050 Budowa drogi w Możnych - projekt (FS) 14 000 14 000 UM

17 600 60016 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej przy ul.Ełckiej 6 000 6 000 UM

18 600 60016 6050 Budowa odcinka chodnika przy ul. Kasprowicza 6 000 6 000 UM

19 600 60016 6050 Projekt przebudowy drogi na Os. Lesk 20 000 20 000 UM

20 600 60017 6050 Zakup i montaż wiat przystankowych (FS Kukowo, Zabielne) 12 310 12 310 UM

21 600 60017 6050 Budowa drogi dojazdowej na TAG - projekt 25 000 25 000 UM

22 600 60017 6050 Przebudowa długiego mostu na rzece Lega 298 853 298 853 UM

rok 

budżetowy 

2015

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

środki 

pochodz

ące z 

innych  

źr.

środki 

wymien.

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 r.

Lp.Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

do realizacji 

w 2015 roku 

ujęte w 

WPF

Planowane wydatki Jednos

tka 

organi

z. 

realiz. 

zadani

e

Id: EBE5D91B-C916-4910-8878-93910358CE6C. Podpisany Strona 12



23 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej przy ul. Kościuszki 10 - 12 70 000 70 000 UM

24 600 60017 6050 Budowa drogi dojazdowej przy ul. Jeziornej 152 000 152 000 UM

25 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. Nr 435/45 przy ul. Zamkowej 20 000 20 000 UM

26 630 63095 6050 Projekt budowy ścieżek rowerowych w gminie Olecko 100 000 100 000 UM

27 700 70004 6050 Modernizacja lokali i budynków komunalnych 210 000 210 000 UM

28 700 70004 6050 Budowa budynku socjalnego - projekt 15 000 15 000 UM

29 700 70005 6050 Koszty nabycia nieruchomości 14 340 14 340 UM

30 710 71095 6050
Koncepcja zagospodarowania jeziora Oleckie Wielkie i nabrzeża rzeki Lega w 

mieście
40 000 40 000

UM

31 720 72095
6057 

6059
Sieć szerokopasmowa Gminy Olecko 1 481 152 1 481 152 266 531 1 214 621 UM

32 750 75023 6050 Modernizacja podjazdu dla niepełnosprawnych Pl. Wolności 1 10 500 10 500 UM

33 750 75023 6060
Zakupy licencji oprogramowania (serwer bazy danych SQL, obieg dokumentów 

z usługami elektronicznymi)
58 000 58 000

UM

34 750 75075 6060 Zakup aplikacji mobilnej - informator turystyczny 7 380 7 380 UM

35 754 75412 6060 Zakup toru przeszkód drużynom pożarniczym 12 000 12 000 UM

36 754 75412 6060 Zakup kamery termowizyjnej 10 000 10 000 UM

37 754 75414 6050 Montaż syreny alarmowej OC 18 000 18 000 UM

38 754 75495 6050 Monitoring miejski 250 000 250 000 UM

39 801 80101 6050 Przebudowa boisk i bieżni przy SP Nr 3 w Olecku - projekt 10 000 10 000 UM

40 801 80101 6060 Wyposażenie placu zabaw dla dzieci w ZS Olecko 30 000 30 000 ZS Olecko

41 801 80101 6060 Wyposażenie placu zabaw dla dzieci w SP Nr 3 Olecko 10 000 10 000 SP Nr 3 Olecko

42 801 80104 6050 Wykonanie nawierzchni placu przy budynku Przedszkola 110 000 110 000 Przedszkole

43 851 85154 6050 Budowa siłowni terenowej 34 000 34 000 ZS Olecko

44 900 90001
6057 

6059

Partnerstwo na rzecz ochrony wód obszaru transgranicznego Litwy, Polski i 

Rosji 
1 000 000 1 000 000 100 000 900 000

UM

45 900 90004 6050 Zagospodarowanie terenu zielonego (Podkowa) 70 000 70 000 UM

46 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Rosochackich (FS) 11 000 11 000 UM

47 900 90015 6050 Budowa oświetlenia Giże (FS) 16 800 16 800 UM

48 900 90015 6050 Budowa oświetlenia Biała Olecka 105 000 105 000 UM

49 900 90015 6050 Projekt linii oświetleniowej ul. Sembrzyckiego 6 150 6 150 UM

50 900 90095 6050 Budowa placu zabaw FS Plewki 9 482 9 482 UM

51 900 90095 6050 Budowa placu zabaw FS Kijewo 10 000 10 000 UM

Id: EBE5D91B-C916-4910-8878-93910358CE6C. Podpisany Strona 13



52 900 90095 6050 Budowa placu zabaw FS Gąski 12 975 12 975 UM

53 900 90095 6050 Budowa placu zabaw FS Borawskie 13 592 13 592 UM

54 900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw FS Kukowo 6 800 6 800 UM

55 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu przy budynkach mieszkalnych Ślepie 10, 11, 12 20 000 20 000 20 000 UM

56 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu na zapleczu budynków przy Pl. Wolności 19-21 - 

projekt
25 000 25 000 25 000

UM

57 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu na zapleczu ul. Kolejowa 29-31 100 000 100 000 UM

58 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu na posesji Al. Lipowe 2, 4 12 300 12 300 UM

59 900 90095 6050 Budowa oświetlenia i odwodnienie terenów zielonych przy ul. Broniewskiego 87 400 87 400 UM

60 900 90095 6050 Przebudowa targowicy miejskiej - projekt 35 000 35 000 UM

61 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej z boksem garażowym w Gąskach 37 000 37 000 UM

62 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Sedrankach - projekt 15 000 15 000 UM

63 921 92109 6060 Zakup kosiarki samojezdnej FS Szczecinki 10 370 10 370 UM

64 921 92109 6060 Zakup zestawu komputerowego FS Olszewo 4 120 4 120 UM

65 921 92120 6050 Przebudowa altany w parku przy ul. Gołdapskiej 65 000 65 000 UM

66 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu plaży wiejskiej FS Babki Gąseckie 8 983 8 983 UM

67 921 92195 6050 Budowa drewnianej wiaty rekreacyjnej FS Duły 8 396 8 396 UM

68 921 92195 6050
Budowa ogrodzenia terenu rekreacyjnego wraz z zagospodarowaniem w 

Olszewie (FS)
3 952 3 952

UM

69 921 92195 6050 Budowa ogrodzenia terenu rekreacyjnego w Łegowie (FS) 7 500 7 500 UM

70 921 92195 6050 Plac zabaw "Pod gąską" 12 950 2 950 10 000 UM

71 921 92195 6050 "Uśmiech Dziecka w sołectwie Lenarty" (plac zabaw) 12 266 2 266 10 000 UM

72 926 92604 6050 Wykonanie poręczy na schodach zewnetrznych Hali "LEGA" 9 000 9 000 MOSiR

73 926 92604 6060
Zakupy inwestycyjne MOSiR (defibrylator, rusztowanie, silnik do łodzi 

motorowej)
38 000 38 000

MOSiR

74 926 92695 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego i placyku do koszykówki w Gordejkach (FS) 10 000 10 000 10 000 UM

75 926 92695 6050 Modernizacja boiska sportowego w Zatykach (FS) 8 478 8 478 UM

76 926 92695 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego FS Ślepie 11 537 11 537 UM

77 926 92695 6050 Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Lenartach (FS) 7 500 7 500 UM

2 656 152 6 247 119 4 112 498 2 114 621 xOGÓŁEM: 20 000

Id: EBE5D91B-C916-4910-8878-93910358CE6C. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr ORN.0050.139.2015

Burmistrza Olecka

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

 

A Planowane   dochody 77 180 410,36 141 741,25 77 322 151,61

A1 Dochody bieżące 71 393 197,36 141 741,25 71 534 938,61

A2 Dochody majątkowe 5 787 213,00 0,00 5 787 213,00

B Planowane wydatki (B1+B2) 74 325 578,36 141 741,25 74 467 319,61

B1 Wydatki bieżące 66 701 210,36 141 741,25 66 842 951,61

B2 Wydatki majątkowe 7 624 368,00 7 624 368,00

C Nadwyżka / deficyt  (A-B)  2 854 832,00 0,00 2 854 832,00

D Finansowanie (Przychody - Rozchody) -2 854 832,00 0,00 -2 854 832,00

D1 Przychody  46 768,00 0,00 46 768,00

1

Wolne środki, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 6 uofp
950

46 768,00 0,00 46 768,00

D2 Rozchody 2 901 600,00 0,00 2 901 600,00

1 Spłata kredytów 992 601 600,00 0,00 601 600,00

2

Wykup innych papierów 

wartościowych (wykup obligacji 

komunalnych)

982 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

 

 

 

 

Plan przed 

zmianą
Lp Treść Klasyf.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku

Zmiany 

zarządzenie z 

31.08.2015 r.

Plan po zmianie

Id: EBE5D91B-C916-4910-8878-93910358CE6C. Podpisany Strona 15



Dz. Razem Szkoła Szkoła Szkoła Gimn. Zespół Zespół Zespół

rozdz. § zmiany, Podst. Podst. Podst. Nr 2 Szkół Szkół Szkół

w tym: Nr 1 Nr 3 Gąski Babki Ol. Judziki Olecko

801 0,00 -1 010,82 -900,00 1 485,10 -816,81 816,81 163,36 262,36

80101 0,00 -1 010,82 -900,00 1 485,10 0,00 0,00 163,36 262,36

4240 0,00 -1 010,82 -900,00 1 485,10 163,36 262,36

80110 0,00 0,00 0,00 0,00 -816,81 816,81 0,00 0,00

4240 0,00 -816,81 816,81

Dział
Rozdz

par.

Szkoły
podstaw.
gimnazja,
przedszk.

w tym:

Sz.P.
Nr 1

Sz.P.
Nr 3

Sz.P.
Gąski

Gimn
Nr 2

Gimn
Kijewo

Z.Szkół
BabkiO

Z.Szkół
Judziki

Z.
Szkół
Olecko

Przed-
szkole

Uzasadnienie

Dochody:

1. Decyzją Nr FK 184/2015 z dnia 11 sierpnia 2015 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski zmniejszył plan dotacji celowej na
zadanie zlecone w dziale 852, rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 4.000 zł przeznaczony na potrzeby środowiskowych domów
samopomocy.

2. Decyzją Nr FK 190/2015 z dnia 20 sierpnia 2015 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski zwiększył plan dotacji celowej na
zadanie zlecone w dziale 852, rozdz. 85213 § 2010 o kwotę 338,25 zł z przeznaczeniem na opłacanie należnych składek
zdrowotnych.

3. Decyzją Nr FK 193/2015 z dnia 26 sierpnia 2015 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski zwiększył plan dotacji celowej na
zadanie własne w rozdz. 85295 § 2030 o kwotę 140.403 zł z przeznaczeniem na realizację programu „Pomoc państwa
zakresie dożywiania”.

4. Wprowadza się plan dotacji celowej uzyskanej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Olsztynie (inne jednostki sektora finansów publicznych) w kwocie 5.000,00 zł w rozdz. 75412 § 2460 z przeznaczeniem
na zadanie pn. „Uzbrojeni i bezpieczni – Podniesienie potencjału kadry Ochotniczej Straży Pożarnej w Gąskach poprzez
zakup sprzętu”.

Wydatki:

1. W związku z powyższymi zmianami dotacji celowych nastąpiły zmiany w planie wydatków o tę samą kwotę
w odpowiednich rozdziałach i paragrafach w jednostkach realizujących zadania: MOPS w Olecku (dz. 852) i Urzędzie
Miejskim (dz. 754).

2. Rozdysponowano rezerwę ogólną w wysokości 22.105,00 zł, w tym: zwiększając plan Urzędu Miejskiego w rozdz.
70004 § 4270 o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na remonty nawierzchni przy budynkach ul. Przytorowa 7 i 10, Wojska
Polskiego 15, zwiększając plan w rozdz. 80195 § 4300 o kwotę 4.305 zł z przeznaczeniem na realizację wspólnie z gazetą
„Głos Olecka” akcji społecznej „Nie zapomnij o drugim śniadaniu”, oraz tworząc plan w rozdz. 92695 § 4300 w wysokości
2.800 zł z przeznaczeniem na wykonanie przyłącza energetycznego do boiska w Lenartach.

3. W dz. 600 – Transport i łączność, dokonano zmian w postaci przeniesienia planu wydatków bieżących między
rozdziałami, zwiększając o 36.000 plan na remonty dróg publicznych gminnych.

4. W dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej, dokonano
zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zmniejszając o 10.000,00 zł na zadaniu pn. „Budowa budynku socjalnego –
projekt” a zwiększając o 10.000,00 zł na zadanie „Modernizacja lokali i budynków socjalnych”. W rozdziale tym przenosi się
również między paragrafami bieżącymi kwotę 90.000 zł zwiększając plan na remonty odzyskanych lokali i w ramach udziału
we wspólnotach.

5. W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy gmin, dokonano zmian w postaci przeniesienia planu
wydatków między paragrafami bieżącymi w kwocie 29.653 zł z przeznaczeniem na wpłaty na PFRON.

6. W dz. 751, rozdz. 75110 – Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne, dokonano zmian w postaci przeniesienia planu
wydatków między paragrafami bieżącymi w kwocie 3.748,84 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z przeprowadzeniem
Referendum Ogólnokrajowego na dzień 6 września 2015 roku – zadanie zlecone.

7. W dz. 801 – Oświata i wychowanie:

a) dokonano zmian w podziale środków z dotacji celowej przyznanej na zadanie zlecone z przeznaczeniem na
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe – zgodnie z postanowieniami art. 22 ae
ust. 3 ustawy o systemie oświaty, między poszczególne jednostki budżetowe:

b) dokonano zmian w planach jednostek oświatowych, w postaci przeniesień w planie wydatków między rozdziałami
i paragrafami bieżącymi, z przeznaczeniem na zadania związane ze stosowaniem specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w wysokości nie niższej niż zostały na te zadania naliczone w części oświatowej subwencji ogólnej:

Id: EBE5D91B-C916-4910-8878-93910358CE6C. Podpisany Strona 1



801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 3 318 901 1 909 508

4010 12 859 1 144 792 -1 871 -345 13 139

4110 4 582 313 548 109 -383 3 995

4120 -627 57 56 15 -41 -714

4210 -6 076 -113 -33 -2 006 -1 371 -969 -1 584

4240 -1 112 -262 -262 -322 -266

4260 -6 212 -304 -360 -196 -146 -5 206

4300 -2 229 -54 -71 -146 -177 -293 -1 488

4360 -225 -225

4440 -4 278 -781 -670 3 320 604 1 166 -7 917

80104 488 0 0 0 0 0 0 0 0 488

4520 488 488

80110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 4 330 -233 3 123 1 440

4010 9 477 1 343 4 428 -565 4 271

4110 1 715 268 705 -627 70 1 299

4120 -118 17 109 -67 55 -232

4210 -9 791 -1 109 -2 863 -1 989 -3 497 -333

4240 -1 177 -1 177

4260 -4 645 -500 -432 -198 -536 -2 979

4300 -2 108 -191 -722 -179 -703 -313

4360 -423 -140 -107 -129 -47

4440 2 740 172 325 609 3 300 -1 666

80148 -488 0 0 0 0 0 0 0 0 -488

4260 -1 220 -1 220

4520 732 732

80149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 -1 162 -1 162

4110 1 347 1 347

4120 -185 -185

80150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 -7 648 -901 233 -5 032 -1 948

4010 -22 336 -1 144 -792 1 871 -1 343 -4 428 910 -17 410

4110 -6 297 -313 -548 -109 -268 -705 1 010 -70 -5 294

4120 745 -57 -56 -15 -17 -109 108 -55 946
4210 13 084 113 33 2 006 606 2 863 2 333 3 713 1 417

Id: EBE5D91B-C916-4910-8878-93910358CE6C. Podpisany Strona 2



4240 5 072 262 262 322 503 1 177 1 027 1 019 500

4260 10 857 304 360 500 432 394 682 8 185

4300 4 337 54 71 146 191 722 356 996 1 801

4360 648 140 107 129 272

4440 1 538 781 670 -3 320 -172 -325 -1 213 -4 466 9 583

8. W dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, dokonano zmian w postaci
przeniesienia planu wydatków między paragrafami bieżącymi w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na koszty postępowania
sądowego.

9. W dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej, dokonano zmian w planie finansowym
MOSiR w Olecku, w postaci przeniesienia planu wydatków między paragrafami bieżącymi w kwocie 15.255 zł
z przeznaczeniem na ekwiwalenty pracownikom i konserwację gwarancyjną hali widowiskowo – sportowej z pływalnią.

Id: EBE5D91B-C916-4910-8878-93910358CE6C. Podpisany Strona 3




